COMUNE DI MONTAGNAREALE
-

Provincia di Messina

Area Affari Generali — Turismo Sport e Spettacoli

Determinazione sindacale n.-igdel ? /// 6/ =0 /{

OGGETTO: Affidamento fornituta attrezzatute sportive.

IL SINDACO

Premesso che occorre procedere alla fornitura di attrezzature sportive (reti e materiale vario);

Rilevato:

che la ditta Arti Sport con sede in Revine Lago ha fornito un preventivo relativo alla fornitura di che trattasi, per
I'importo di €. 1.019,84 iva compresa;

che appare opportuno adottare la procedura in economia per affidare la fornitura di cui sopra, vista 'urgenza;

che ai sensi dell'art. 7 & 8 del vigente regolamento comunale per lavori,le forniture ¢ i servizi in economia,essendo
I'importo della spesa inferiore alllammontare di Euro 40.000,00, si prescinde dalla richiesta di pluralita di
preventivi e si procede mediante lettera di ordinazione;

che per I'affidamento & stata individuata la Ditta Arti Sport che effettua 1a fornitura di attrezzature sportive cosi
come specificato nel preventivo acquisito agli atti per I'importo di €. 1.019,84 iva compresa;:

visto il D lgs 18 Agosto 2000, n° 267;

visto i1 D. Lgs n. 50/2016;

DETERMINA

1) di affidare, per 1 motivi in narrativa cspressi la fornitura di attrezzature sportive (rett ¢ matenale vario) ¢ quanto altro
specificato nel preventivo sopra citato alla Ditta Arti sport, con sede in Revine Lago che effettua la fornitura di

attrezzature sportive per l'importo di €. 1.019,84, ) / / o L
2) dl,);]are atto che la spesa di € 1.019,84 é da imputare nel bilancio 2016 al Codice j Vi Lf{ O ) B {'
Y6
I reshogbefner _,.f!;r.,ced:mefz!a
Anforiia P P

v — f

i

e

/ =i dﬂgﬁ |
| L o
att. 1bg __i_f.lr}.r.\.' e

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

51 esprin i parere favoredole di regolaritd contabile ¢ si

llH.:vt‘ii h'tﬁf)l'ﬂy;?rfuﬂﬂdn? COINE SOPra Hportata

At f_,J-
p: :mu e
Rag. !'I i fedilo .:-{nr!’.,_;.'?

L~ ;
i

-



